
ll l,Il'l' RI (',1.( Ï) n I

lierriço eru llotortr Eldblcos

ELÉTRICA.COM
Rua Gal Alípio dos Santos, t407. - Quintino Cunha - Fortaleza - Ceará'

Fone: (85) 3235,0230

cNPJ - 10.969.366/0007'27 - CGF' 06.391'391-6

t::. Z/t
(:)

PROPOSTA READEqUADA

PREGÃO ELETRÔNICO N9: 057.2022 - SRP

Razão Social: Eletrica.com serviços e Material Elétrico EIRELI

CNPJ Ne: 10.969.366 l0O0L'27
Endereço: Rua GeneralAlípio dos Santos Ne 1407

Fone: (85) 3235-0230

OBJETO: SELEçÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREçOS VISANDO FUTURA E

EVENTUAL coNTRATAçÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENçÃO DO DISTEMA DE ABASTECIMENTO DE

Ácun DE RESpoNSABtLtDADE DA sEcRETARtA DE TNFRAESTRUTURA Do MUN|cípto oE sÃo

-' GoNçALo Do AMARANTE-cE.

LOTE 03

VALOR GLOBAL DA pRoposTA: Rs g0.g93,76 (oitenta mil e oitocentos e noventa e três reais e

setenta e seis centavos)

prazo de execução máximo: de 48 (quarenta e oito) horas, contados do recebimento da ordem de

serviço.
Validade da proposta de preços: 60 (sessenta ) dias'

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas

incidentes sobre tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado'

Fortaleza- Ce,25 de Outubro 2022

i..'
È

ELETRTCA coM å¡;Li[¿i¿""';'+iíi:å1å'
SERVICOS E MATERIAL MATERIAL ELErRlco

ELETRICO EIRELI:1096e366000'127

itniii'rlosr660001 zz lafos' 
zozz't0'25 12:36:01

IRAUNEIDA PORTELA FELIX
RG: 2009009119544 +

{

VALOR TOTALVALOR UNIT
qTDE DE

sERVrçOS
UNID.DESCRTçÃOITEM

Rs 38.08o,ooRs 1,190,0032SERVIÇOI

coM
ATE

LTMPEZA DE POÇO
TESTE DE VAZÃO

6OMTS

Rs 42.813,76ns L.337,9332SERVIÇO
COM
ATE

LIMPEZA DE POÇO
TESTE DE VAZÃO

IOOMTS
2

O¡tenta mil e oitocentos e noventa e três reais e setenta e seis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 03: Rs 80.893,76



El.,nT]RI(''1,{10ÌtI ELÉTRICA.COM
Rua Gal Alípio dos Santos, t407, - Quintino Cunha - Fortaleza - Ceará.

Fone: (85) 3235.0230

cNPJ - 10.969.366/0001-27 - CGF, 06,391.391-6fienico en¡ ]loto¡t¡ Elétrieos

PROPOSTA READEqUADA

PREGÃO ELETRôNICO N9: 057.2022- SRP

Razão Social: Eletrica.com Serviços e Material Elétrico EIRELI

CNPJ Ne: 10.969.366 lO00t-Zl
Endereço: Rua General Alípio dos Santos Ne 1407

Fone: (85) 3235'0230

^ /.1

\i
{:::)

') nn
/ll,

OBJETO: SELEçÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREçOS VISANDO FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAçÃO DE SERVIçOS DE MANUTENçÄO DO DISTEMA DE ABASTECIMENTO DE

Ácun DE RESpoNSABtLtDADE DA sEcRETARTA DE TNFRAESTRUTURA Do MUNlcíPlo DE sÃo

GONçALO DO AMARANTE-CE,

LOTE 01

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 97.276,00 (Noventa e sete mil e duzentos e setenta e seis

reais)

Prazo de execução máx¡mo: de 48 (quarenta e oito) horas, contados do recebimento da ordem de

servrço.

Validade da proposta de preços: 60 (sessenta ) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas

incidentes sobre tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado.

Fortaleza- Ce,26 de Outubro2Q22

ELETRICA COM Asslnado de forma digltal por

SERVICOS E MATERIAL ELETRICA coM sERvlcos E

ELErRrco HåJ,:Ïå,'.""Tå:3,,,
EIRELI:1 09693660001 2 Dados: 2022.10.26 10:08:30

7 -03'00'

IRAUNEIDA PORTELA FELIX
RG: 2009009119544

't11,'j, ì.''

,(

VALOR UNIT VALOR TOTALUNID.
QTDE DE

sERVrçOSITEM DESCRTçÃO

R$ 97.276,00Rs 6,079,75sERVrçO 76/
MANUTENçÃO EM DESSALIN IZADOR

MONO\TRIF, COM LIMPEZA QUIMICA DAS

MENBRANAS, LIMPEZA DE PRÉ-FILTRO,

TESTE DE VAZÃO, LIMPEZA DE

ROTÔMETROS E TESTE MANOMÉTRICO.

1

VALOR TOTAL DO LOTE 01: Rs 97.276,00

Noventa e sete mil e duzentos e setenta e seis reais

+



t)I,nï]RI('Å.(10nI ELÉTRICA.COM
Rua Gal Alfpio dos Santos, 1407. - Quintino Cunha - Fortaleza - Ceará,

Fone: (85) 3235,0230

cNPJ - 10.959.366/0001-27 - CGF. 06.391.391-6fienieo em ]Iotorcs flétrlcos

PROPOSTA READEqUADA

PREGÃO ELETRôNICO N9: 057,2022- SRP

Razão Social: Eletrica.com Serviços e Material Elétrlco EIRELI

CNPJ Ne: 10.959.366 l 0OOt-27

Endereço: Rua GeneralAlípio dos Santos Ne 1407

Fone: (85) 3235-0230

OBJETO: SELEçÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREçOS VISANDO FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAçÃO DE SERVIçOS DE MANUTENçÃO DO DISTEMA DE ABASTECIMENTO DE

Áeun DE RESpoNSABtLtDADE DA sEcRETARTA DE TNFRAESTRUTURA Do MUNlcíPlo DE sÃo

GONçALO DO AMARANTE-CE,

LOTE 02

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 24.3Ig,OO (Vinte e quatro mil e trezentos e dezenove reais)

prazo de execução máximo: de 48 (quarenta e oito) horas, contados do recebimento da ordem de

servrço.

Validade da proposta de preços: 60 (sessenta ) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas

incidentes sobre tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado.

Fortaleza- Ce,26 de Outubro2022

ELETRICA COM
SERVICOS E

MATERIAL ELETRICO

EIRELI:109693660001
27

Asslnado de forma digltal
por ELEIRICA COM SERVICOS

E MATERIAL ELËTRICO

EIRELI:1 09693660001 27

Dados: 2022.10.26 1 0:09:59
-03'00'

IRAUNEIDA PORTELA FELIX
RG: 2009009119544 6

{

VALOR UNIT VALOR TOTALQTDE DE

sERVrçOS
UNID.ITEM DESCRTçÃO

R$ 24.3L9,00Rs 6.079,75sERVrçO 4

MANUTENçÃO EM DESSALINIZADOR

MONO\TRIF, COM LIMPEZA QUÍMICA DAS

MENBRANAS, LIMPEZA DE PRÉ-FILTRO,

TESTE DE VAZÃO, LIMPEZA DE

ROTÔMETROS E TESTE MANOMÉTRICO,

1

VALOR TOTAL DO LOTE 02: RS 24.319,00

uatro mil e trezentos e dezenove reaisVinte e



INL,úïIRI(''t.( 10lll

fieni q¡o ern ìIot orts Iüléþicos

ELÉTRICA.COM
Rua Gal Alípio dos Santos, I4O7 ' - Quintino Cunha - Fortaleza - Ceará'

Fone: (85) 3235.0230

cNPJ - 10.969.366/000!-27 - cGF. 06.391'391-6

PROPOSTA READEQUADA

PREGÃO ELETRôNICO N9: 057 .2022- SRP

Razão Social: Eletrica.com serviços e Material Elétrico EIRELI

CNPJ Ne: 10.969.366 1000t'27
Endereço: Rua GeneralAlípio dos Santos Ne 1407

Fone: (85) 3235-0230

OBJETO: SELEçÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREçOS VISANDO FUTURA E

EVENTUAL coNTRATAçÃo DE SERVIçoS DE MANUTENçÃO DO DISTEMA DE ABASTECIMENTO DE

Ácua DE RESpoNSABtLtDADE DA sEcRETARtA DE TNFRAESTRUTURA Do MUNIcípto or sÃo

GONçALO DO AMARANTE-CE.

LOTE 04

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: Rs 20.223,44 (Vinte mil e duzentos e vinte e três reais e quarenta

e quatro centavos)

prazo de execução máximo: de 48 (quarenta e oito) horas, contados do recebimento da ordem de

serviço.
Validade da proposta de preços: 60 (sessenta ) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas

incidentes sobre tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado'

Fortaleza- Ce,26 de Outubro 2022

ELETRTCA coM å¡:'iå¿iiå';'+iil¿å1i"'
SERVICOS E MATERIAL MATERIAL ELErRlco

ELETRICO EIRELI:10eóe366000127

EIRELI:1 0g6g3 6600Q127 
Dados: 2022'10'26 1 1:55:32

-03'00'

IRAUNEIDA PORTELA FELIX
RG: 2009009119544

h
,-

VALOR TOTALVALOR UNITQTDE DE

sERVrçOS
UNID.DESCRTçÃOITEM

R$ 9.520,00Rs 1.190,008sERVrÇO
coM
ATE

LIMPEZA DE POÇO
TESTE DE VAZÃ,O

6OMTS
1

n$ L0.703,44n$ L.337,938sERVrÇO
LTMPEZA DE POÇO COM
TESTE DE VAZÃO ATE

IOOMTS
2

VALOR TOTAL DO LOTE 04: RS 20.223,44

Vinte mil e duzentos e vinte e três reais e centavosuarenta e



EI,NTRI(''[.(1(}M ELÉTRICA.COM

Rua Gal Alípio dos Santos, 1407. -Quintino Cunha - Fortaleza - Ceará'

Fone: (85) 3235'0230

cNPJ - 10'959.366/0007-27 - CGF. 06'391'391-6

z/Ý

^J, -/¡l--mvvIYT

Senieo en llot o¡es Elébioos

PROPOSTA READEQUADA

PREGÃO ELETRôNICO N9: O57.2022 - SRP

Razão Social: Eletrica.com serviços e Material Elétrico EIRELI

CNPJ Ne: 10.969.366 1 000t'27
Endereço: Rua GeneralAlípio dos Santos Ne 1407

Fone: (85) 3235'0230

\ ;. 1.'';,,¡

ti:

oBJETo: SELEçÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREçOS VISANDO FUTURA E

EVENTUAL coNTRATAçÃo DE SERVIçOS DE MANUTENçÃO DO DISTEMA DE ABASTECIMENTO DE

Ácun DE RESpoNSABTLTDADE DA sEcRETARTA DE TNFRAESTRUTURA Do MUNIcípto oe sÃo

GONçALO DO AMARANTE-CE

LOTE 05

VALOR TOTALVALOR UNITQTDE DE

sERVIços
UNID.DESCRIçÃOITEM

R$ 11.760,0oRs 49o,oo24SERVIÇO

RECUPERAçÄO O¡ BOMBA
SUBMERSA CóVt SUsSrlrulÇÃo

DE PEÇAS DEFEITUOSAS
(ROLAMENTO, OLEO, ROTOR'
SELO) E REBOBINAMENTO DE

MOTORMONO CV

1

Rs 10.200,00R$ 51o,oo20SERVIÇO

RECUPERAÇÃo ¡¡ BoMBA
SUBMERSA CCJN'I SUS STITUI ÇÃO

DE PEÇAS DEFEITUOSAS
(ROLAMENTO, OLEO, ROTOR'
SELO) E REBOBINAMENTO DE

MOTOR TRIF O CV

2

R$ 13.440,00ns 550,0024SERVIÇO

RECUPERAÇÃO pB BOMBA-
SUBMERSA COM SUBSTITUIÇAO

DE PEÇAS DEFEITUOSAS
(ROLAMENTO, OLEO, ROTOR'
SELO) E REBOBINAMENTO DE

MOTOR MONO l CV

J

Rs 12.100,00Rs 605,0020SERVIçO

RECUPERAÇÃO Oe BOMBA-
SUBMERSA COM SUBSTITUIçAO

DE PEçAS DEFEITUOSAS
(ROLAMENTO, OLEO, ROTOR'
SELO) E REBOBINAMENTO DE

MOTOR TRIF 1CV

4

'( A.



t)tIITlItI(:Å,('ONI

Seniço emllotolts Elébicos

ELÉTRICA.COM

Rua Gal Alfpio dos santos, t407. - Quintino cunha - Fortaleza - ceará'

Fone: (85) 3235.0230

cNPJ - 10.969.366/000t-27 - CGF. 06'391.391

{

/-

t2.RSRs 630,0020sERVrÇO

RECUPERAÇÃO OB BOMBA
SUBMERSA CCitr¡ SUS SrlrulÇÃo

DE PEÇAS DEFEITUOSAS
(ROLAMENTO, OLEO, ROTOR,

SELO) E REBOBINAMENTO DE

MOTOR MONO 314 CY

5

Rs 11.800,0oRs 590,0020SERVIÇO

RECUPERAÇÃO On BOMBA
SUBMERSA Cótr¿ SUBSUTUIÇÃO

DE PEÇAS DEFEITUOSAS
(ROLAMENTO, OLEO, ROTOR'
SELO) E REBOBINAMENTO DE

MOTOR TR]F 3/4 CV

6

Rs 12,oo6,ooRs 600,3020SERVIÇO

RECUPERAÇÄo oe BOMBA
SUBMERSA CóV SUeSrlrulÇÃo

DE PEÇAS DEFEITUOSAS
(ROLAMENTO, OLEO, ROTOR'
SELO) E REBOBINAMENTO DE

MOTOR MONO I,5 CV

7

Rs 9.920,00ns 620,00L6SERVIÇO

RECUPERAÇÃo Pe BoMBA
SUBMERSA CóVt SUS SrlrUIÇÃ'O

DE PEÇAS DEFEITUOSAS
(ROLAMENTO, OLEO, ROTOR'

SELO) E REBOBINAMENTO DE

MOTOR TRIF I CV

8

R$ 10.o8o,oon$ 630,00t6SERVIÇO

RECUPERAÇÃO On BOMBA-
SUBMERSA COM SUBSTITUIÇAO

DE PEÇAS DEFEITUOSAS
(ROLAMENTO, OLEO, ROTOR'

SELO) E REBOBINAMENTO DE

MOTOR MONO 2 CV

9

Rs 10.710,40Rs 669,4016SERVIÇO

RECUPERAÇÃO On BOMBA
suBMERSA CCjtr¡ SUeSrlruIÇÃo

DE PEÇAS DEFEITUOSAS
(ROLAMENTO, OLEO, ROTOR'
SELO) E REBOBINAMENTO DE

MOTORTRIF 2 CV

l0

n$ tt.zoo,64n$ 7OO,O416sERVIÇO

RECUPERAÇÃO OB BOMBA
suBMERSA cóM suesrtrutÇÃo

DE PEÇAS DEFEITUOSAS
(ROLAMENTO, OLEO, ROTOR'
SELO) E REBOBINAMENTO DE

MOTOR MONO 3 CV

ll

+



ÐI,ET]RICA.('O[I ELÉTRICA.COM
Rua Gal Alfpio dos Santos, t407. - Quintino Cunha - Fortaleza -

Fone: (85)

Serriço em llotorcc Eléblcos cNPJ - 10.969.366/0001-27 - cGF

vALoR GLoBAL DA pRoposrA: RS 153.984,08 (cento e c¡nquenta e três mil e novecentos e

oitenta e quatro reais e oito centavos)

prazo de execução máximo: de 48 (quarenta e oito) horas, contados do recebimento da ordem de

serviço.
Validade da proposta de preços: 60 (sessenta ) dias'

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas

incidentes sobre tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado'

Fortaleza- Ce,26 de Outubro 2022

8/

ELETRICA COM Asslnado de forma dlgital

sERvrcos E !il,i,'.il!ci,:?#,^|-
MATERIAL ELETRICO ELErRrco

Er RE Lr : 1 oe6e3 66000 3:5:il i;üå1T11?.1,"'
127 -03'oo'

IRAI.INEIDA PORTELA FELIX
RG: 2009009119544

r
+

6

i.- -\
'r t.'.'

\' j1.
'.r'( i,Dn 

r

Rs 11,367,04 
"--Rs 710,44L6SERVIÇO

RECUPERAÇAO Oe BOMBA
SUBMERSA COM SUBSTITUIÇÃO

DE PEÇAS DEFEITUOSAS
(ROLAMENTO, OLEO, ROTOR,
SELO) E REBOBINAMENTO DE

MOTOR TRIF 3 CV

12

Rs 16,800,00Rs 7o0,oo24SERVIÇO

RECUPERAÇAO OB BOMBA MULTI-
ESTÁclo c-otr¡ suesrlrulçÃo DE

PEÇAS DEFITUOSAS
(ROTOR,EIXO,ROLAMENTO) E

REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIF
7 A 15CV

l3

VALOR TOTAL DO LOTE 05: R5 153.984,08



)

MÃO DE OBRA

(sERvrçol

45%

ITEM UNID

I

)
ELÉTRICA.COM

Rua Gal Alípio dos Santos, !407 - - Quintino Cunha - Fortaleza - Ceará'
Fone: (85) 3235.0230

cNPJ - 10.969.366/0OO7-27 - CGF. 06.391-391-6
eletricaoontocom@ema¡l'com

DESCRTçÃO

RECUPERAÇÃO pp BOMBA
SUBMERSA COM

SUBSTITUIçÃO PP PEçAS
DEFEITUOSAS (ROLAMENTO,

óLgo, RoroR. sELo) E

REBOBINAMENTO DE

SERVIÇO

R$MOTOR MONO

t-
&

CV

INSUMOS E

EqUIPAMENTOS

25%

cusTos
ADMTNISTRATIVOS/

OPERACIONAIS

t4%

R$

TMPOSTOS

0

ELÉTRI(',{.(rOlI

S erriçn em lloto¡ts Eléhitu

P¡ANILHA DE COMPOSIçÃO DE CUSTOS

PREGÃO ELETRôNICO N9: O57.2022- SRP

Razão Social: Eletrica.com serviços e Material Elétrico EIRELI

CNPJ Ne: 10.969.366 I OOOt-Zl

Endereço: Rua GeneralAlípio dos Santos Ne 1407

Fone: (851 3235-0230

OBJETO: SELEçÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REG¡STRO DE PREçOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAçÃO DE SERVIçOS DE

MANUTENçÃ9 Do DlsrEMA DE ABASTEcIMENTo DE ÁGUA DE RESeoNSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA Do MUN|cíplo or

sÃo GoNçALo Do AMARANTE-CE.

LOTE 05

6%

*\
s<ì
\

.-:,,

.:-_

MARGEM DE

TUCRO

LO%

UNTTÁRIO

VATOR

R$



EtÉTRr(r,{.(10ItI

) \
',

ELÉTRICA.COM
Rua Gal Alípio dos Santos, L407.- Quintino Cunha - Fortaleza - Ceará'

Fone: (85) 3235.0230

cNPJ - 10.969.366/0007-27 - CGF. 06.391'391-6
eletr¡caPontocom @qmail.comSerriço em lf otores Uóhicm

)

RECUPERAçÃO OEBOMBA
SUBMERSA COM

SUBSTITUIçÃOOE PEçAS
DEFEITUOSAS (ROLAMENTO,

óLeo, RoroR, sELo) E

REBOBINAMENTODE
MOTORTzuF

SERVIçO

229 t27 R$

J

RECUPERAçÃO On BOMBA
SUBMERSA COM

SUBSTITUIçÃONE PEçAS
DEFEITUOSAS (ROLAMENTO,

óLEo, Roro& sELo) E

REBOBINAMENTODE
MOTORMONO 1 CV

CV

SERVIçO

RECUPERAçÃO Oe BOMBA
SUBMERSA COM

SUBSTITUIÇÃO PP PEçAS
DEFETTUOSAS (ROLAMENTO,4

R(5272,25

óleo, RoroR, sELo) E

REBOBINAMENTODE
MOTORTzuF I CV

RECUPERAÇÃO Op BOMBA
SUBMERSA COM

SUBSTITUIÇÃOOE PEÇAS

DEFEITUOSAS (ROLAMENTO,5

óLEo, RoroR, sELo) E

REBOBINAMENTODE
MOTORMONO 3/4 CV

SERVIÇO

8-

+ I

R$ 140

SERVIçO

R$ 78,40 R$

R$ 84,70 R$ 36.30

R$ R$ 37 R$R$ 283

R$ 151,25

.'..:i -

\\
c¿

R$

\N

R$ 157

R$ 51

R$ 33,60

R$ 51

R$ 56,00

R$



ETETRI('4.(''OII

Serrign em llotorts Etébitm

)
ELÉTRICA.COM

Rua Gal Alípio dos Santos, i4O7 -- Quíntino Cunha - Fortaleza - Ceará'
Fone: (85) 3235.0230

cNPJ - 10.969.366/0OOL-27 - CGF- 06-391.391-6
eletr¡caDontocom @qmail.com

6

RECUPERAçÃO pe BoMBA
SUBMERSA COM

SUBSTITUIçÃO DE PEçAS
DEFEITUOSAS (ROLAMENTO,

óLEo, RoroR, sELo) E

r47
REBOBINAMENTODE

MOTORTRIF 3I4CY

RECUPERAçÃO OEBOMBA
SLIBMERSA COM

SUBSTITUIçÃO PE PEÇAS
DEFEITUOSAS (ROLAMENTO,

óLpo, RoroR, sELo) E
REBOBINAMENTODE

7

)

R$ l4

SERVIÇO

R$ 279,00

9

RECUPERAçÃO pe BoMBA
SUBMERSA COM

SUBSTITUIçÃO PB PEÇAS
DEFEITUOSAS (ROLAMENTO,

óLeo, RoroR, sELo) E

REBOBINAMENTODE

MOTORMONO

8

RECUPERAÇÃO Oe BOMBA
SUBMERSA COM

SUBSTITUIÇÃO OP PEçAS
DEFETTUOSAS (ROLAMENTO,

ót go, RoroR, sELo) E
REBOBINAMENTODE
MOTORMONO2CV

SERVIçO

MOTORTzuF

CV

265

CV

SERVIçO

8-
s

SERVIçO

R$ 150.08

R$

R$ 84,04

R$ 86,80 R$ 37,20

R$ R$ 63R$ R$ 157

\\
Ò(
_-Ê*

ç)
c)

'. .'

'.!'J

R$ 155,00

R$

R$ 36.02 R$ 60,03

37

R$ 620



ELÉTRI('-1.(101I

)

Ðerriço em llotores Eléhitts

l0

RECUPERAÇÃO pe BoMBA
SUBMERSA COM

SUBSTITUIçÃO PE PEÇAS

DEFEITUOSAS (ROLAMENTO,
óLeo, RoroR, sELo) E

REBOBINAMENTODE
MOTORTRIF 2 CV

1l

R$ 301 R$ 167 93

RECUPERAÇÃo oe BoMBA
SUBMERSA COM

SUBSTITUIÇÃO pe PEçAS
DEFEITUOSAS (ROLAMENTO,

óleo, RoroR, sELo) E

REBOBINAMENTODE
MOTORMONO 3 CV

SERVIÇO

RECUPERAçÃo ne BoMBA
SUBMERSA COM

SUBSTITUIçÃO PE PEçAS
DEFEITUOSAS (ROLAMENTO,

SERVIÇO

t2

70

óLeo, Roro& sELo) E

REBOBINAMENTO DE
MOTORTzuF 3 CV

\
)

ELÉTRICA.COM
Rua Gal Alípio dos Santos, L407. - Quintino Cunha - Fortaleza - Ceará'

Fone: (85)3235-0230

cNPJ - 10.969.366/0OOL-27 - CGF. 06.391.391-6
eletricaPontocom @qmail.com

RECUPERAçÃO pe BOMBA
MULTI-ESTAGIO COM

SUBSTITUIÇÃO PP PEÇAS

DEFITUOSAS
(ROTO&EIXO,ROLAMENTO)

E REBOBINAMENTO DE

l3

VALORTOTALDO LOTE05:

SERVIÇO

MOTORTRIF 7

-7-

315

A I5CV

è

Rs 153.984,08

SERVIçO

J

72 l6

7T

I

R$ 315

R$

R$ R$ R$ 70

r:>()
!::

t;.

'l
0(
ui

R$ r77

R$l

R$ 669

R$

R$

R$ 7l



)
\
)

ELÉTRICA.COM
Rua Gal Alípio dos Santos, L407.- Quintino Cunha - Fortaleza - Ceará'

Fone: (85) 3235.0230

cNPJ - 10.969.366/0007-27 - CGF. 06-391.391-6
eletrica Dontocom @qmail.com

ELÉTRI(IÅ.(IOilT

terçiço emllotons Elébicns

VALoR GLoBAL DA pRopoSTA: RS 153.984,08 (Cento e c¡nquenta e três mil e novecentos e o¡tenta e quatro rea¡s e oito centavos)

prazo de execução máx¡mo: de 4g (quarenta e o¡to) horas, contados do recebimento da ordem de serviço'

Validade da proposta de preços: 60 (sessenta ) dias'

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre tributos, deslocamento de pessoal e

demais ônus pertinentes ao objeto licitado'

Fortaleza- Ce,26 de Outubro2O22

ELETRICACOM Assinadodeformadigital

sERvrcos E 3:ff[ü':i':H^,-
MATERIAL ELETRICO ELFTRICO

Er REL|: 1 0e6e366000 EDl:å::l ïti:lili?L,,
127 -03'00'

IRAUNEIDA PORTELA FELIX
RG: 2009009119544

)\()Þ,
^\\

.ôõ

-Y

f.'jS



Hl,nï'RI(!1.('OM

[ienieo en ]Iot orts Eldþico.l

ELÉTRICA.COM

Rua Gal Alípio dos Santos, t407, _Quintino Cunha - Fortaleza _ Ceará.

Fone: (85) 3235,0230

cNPJ - 10,969.366/000r-27 - cGF' 06'391'391-6

PROPOSTA READEQUADA

PREGÃO ELETRôNICO N9: O57.2022 - SRP

Razão social: Eletrica.com serviços e Mater¡al Elétrico EIRELI

CNPJ Ne: 10.969.366 l 00Ot-zl
Endereço: Rua GeneralAlípio dos Santos Ne 1407

Fone: (85) 3235-0230

oBJETo: SELEçÃo DE MELHoR PRoPosTA PARA REGISTRO DE PREçOS VISANDO FUTURA E

EVENTUAL coNTRATAçÃo DE SERVIçOS DE MANUTENçÃO DO DISTEMA DE ABASTECIMENTO DE

Ácun DE RESpoNSABTLTDADE DA sEcRETARTA DE TNFRAESTRUTURA Do MUNIcíplo oE sÃo

GONçALO DO AMARANTE-CE

LOTE 06

i5 -

(r

()

VALOR TOTALVALOR UNITQTDE DE

sERVrços
UNID.DESCRIçÃOITEM

n$ 2.940,00n$ 49o,oo6SERVIÇO

RECUPERAÇÄO OB BOMBA
SUBMERSA COM SUBSTITUIçÂo oe

PEÇAS DEFEITUOSAS
(RoLAMENTo, ÓLEo, RoroR, sELo)

E REBOBINAMENTO DE MOTOR
MONO CV

I

n5 2.550,00n$ 51o,oo5SERVIÇO

RECUPERAÇÃO OB BOMBA
SUBMERSA COtr¡ SUBSTITUIÇÃO DE

PEÇAS DEFEITUOSAS
(RoLAMENTo, ÓLEo, RoroR, sELo)

E REBOBINAMENTO DE MOTOR
TRIF O CV

2

n$ 3.360,00n5 560,006SERVIÇO

RECUPERAÇÃO Oe BOMBA
SUBMERSA COM SUBSTITUIÇAO DE

PEÇAS DEFEITUOSAS
(RoLAMENTo, ÓLEo, RoroR, sELo)

E REBOBINAMENTO DE MOTOR
MONO I CV

J

ns 3.025,00nS 605,005SERVIÇO

RECUPERAÇÃo oB BOMBA
SUBMERSA COM SUBSTITUIÇAO DE

PEÇAS DEFEITUOSAS
(RoLAMENTo, ÓLEo, RoroR, sELo)

E REBOBINAMENTO DE MOTOR
TRIF I CV

4

{ q



(:.
('^

(:ì

54,2
Á,'-\

Hl,IITlltl(la.({}nI

$erriço eln ìIotolts Elébleos

ELÉTR

Rua Gal Alípio dos Santos, 1407.- Quintino Cunha - Fortaleza

Fone: (85)

cNPJ - 10.969.366/0001-27 - cGF, 06.391.391

R$ 3,L50,00R$ 630,005SERVIÇO
5

RECUPERAÇÃo oe BOMBA
SUBMERSA COM SUBSTITUIÇÃO DE

PEÇAS DEFEITUOSAS
(ROLAMENTO, ÓLEO, ROTOR, SELO)

E REBOBINAMENTO DE MOTOR
MONO 314 CV

Rs 2.950,00Rs 59o,oo5SERVIÇO

RECUPERAÇÃO Oe BOMBA
SUBMERSA COM SUBSTITUIÇÄO DE

PEÇAS DEFEITUOSAS
(ROLAMENTO, ÓLEO, ROTOR, SELO)

E REBOBINAMENTO DE MOTOR
TRIF 3/4 CV

6

R$ 3.001,50Rs 600,305SERVIÇO

RECUPERAÇÃO OB BOMBA
SUBMERSA COM SUBSTITUIçÃO DE

PEÇAS DEFEITUOSAS
(ROLAMENTO, ÓLEO, ROTOR, SELO)

E REBOBINAMENTO DE MOTOR
MONO 1 CV

7

Rs 2.480,00R$ 620,004SERVIÇO

RECUPERAÇÃo oe BOMBA
SUBMERSA COM SUBSTITUIÇÃO DE

PEÇAS DEFEITUOSAS
(ROLAMENTO, ÓLEO, ROTOR, SELO)

E REBOBINAMENTO DE MOTOR
TRIF I CV

I

R$ 2.520,00R$ 630,004SERVIÇO

RECUPERAçÃO Oe BOMBA
SUBMERSA COM SUBSTITUIçAO DE

PEÇAS DEFEITUOSAS
(ROLAMENTO, ÓLEO, ROTOR, SELO)

E REBOBINAMENTO DE MOTOR
MONO 2 CV

9

Rs 2.677,60R$ 669,404sERVIÇO

RECUPERAÇÃo pe BoMBA
SUBMERSA COM SUBSTITUIÇAO DE

PECAS DEFEITUOSAS
(ROLAMEÑTO, ÓLEO, ROTOR, SELO)

E REBOBINAMENTO DE MOTOR
TRIF 2 CV

10

R$ 2,800,16Rs 700,044SERVIÇO

RECUPERAÇÃO Oe BOMBA
SUBMERSA COM SUBSTITUIÇAO DE

PECAS DEFEITUOSAS
(ROLAMEÑTO, óLEO, ROTOR, SELO)

E REBOBINAMENTO DE MOTOR
MONO 3 CV

l1

r
( &



qf7òL

ML.NTRI('A.COilI ELÉTR

Rua Gal Alípio dos Santos, t4O7 ' - Quintino Cunha - Fortal

Fone: (85 )3

$eniçro eln llotort¡ DléFleos cNPJ - 10,969.366/0001'27 - cGF. 06'391

vALoR GLoBAL DA pRopoSTA: RS 38.496,02(Trinta e o¡to mil e quatrocentos e noventa e se¡s

rea¡s e dois centavos)

prazo de execução máximo: de 48 (quarenta e oito) horas, contados do recebimento da ordem de

serviço.
Validade da proposta de preços: 60 (sessenta ) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas

incidentes sobre tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado'

Fortaleza- Ce,26 de Outubro 2022

ELETRICA COM Assinado de forma digital

SERVICOS E MATERIAL POT ELETRICACOM5ERVICO5

ELErRrco E,iHì,iã't!:::fih",,
El RELI : 1 09693660001 2 D.dos' 2022¡ 0'26 1 1 246:42

7 -03'00'

IRAUNEIDA PORTELA FELIX
RG: 2009009119544

(

n$ 2.847,76R$ 710,444SERVIÇO12

RECUPERAÇÃO On BOMBA
SUBMERSA COM SUBSTITUIÇÃO DE

PEÇAS DEFEITUOSAS
(ROLAMENTO, ÓLEO, ROTOR, SELO)

E REBOBINAMENTO DE MOTOR
TRIF 3 CV

ns 4.200,00n$ 7oo,oo6SERVIÇO

RECUPERAÇÃO ¡e BOMBA MULTI-
ESTÁGIO COM SUBSTITUIÇAO DE

PEÇAS DEFITUOSAS
(ROTOR,EIXO,ROLAMENTO) E

REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIF
7 A I5CV

r3

VALOR TOTAL DO LOTE 06: R$ 38.496,02

A



)

UNID. DE OBRAITEM

1

45%

\
)

ELÉTRICA.COM
Rua Gal Alípio dos Santos, 7407 - - Quintino Cunha - Fortaleza - Ceará'

Fone: (85) 3235-0230

cNPJ - 10.969.366/0OO7-27 - CGF. 06'391'391-6
eletr¡caPontocom@qmail.com

RECU

SUBMERSA

suBsTrrulçÃo DE PEçAS

DEFEITUOSAS (ROtAMENTO,

óLEo, RoroR, sELo) E

REBOBINAMENTO DE MOTOR

.*

Þ

DE,BOMBA
coM

MONO 0,5 CV

(sERVlçol

sERVrçO

q_

R5 220,50

INSUMOS E

EQUIPAMENTOS

2s%

Rs L22,50

cusTos
ADMINISTRATIVOS/
OPERACIONAIS

t4%
Rs 68,60

TMPOSTOS

6%

Rs 29,40

MARGEM DE

LUCRO

LO%

EIÉTRI('-t.(101I

Serrico em ìIotores Eléhicoa

PLANILHA DE COMPOSIçÃO DE CUSTOS UNITÁRIOS

PREGÃO ELETRôNICO N9: O57 .2022- SRP

Razão social: Eletrica.com serviços e Material Elétrico EIRELI

CNPJ Ne: 10.969.366 I OOOL-?7

Endereço: Rua GeneralAlípio dos Santos Ne 1407

Fone: (85) 3235-0230

OBJETO: SELEçÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAçÃO DE SERVIçOS DE

MANUTENçÃO DO DTSTEMA DE ABASTECTMENTO DE ÁGUA DE RESPONSABTLTDADE DA SECRETARIA DE ]NFRAESTRUTURA DO MUN|Cípto oe

sÃo GoNçALo Do AMARANTE-CE.

LOTE 06

{:l

.)

s-\
>s

i.vq

Rs 4e,00

VALOR
UN|TÁRIO

Rs 490,00



ETETRI(r-t.(101I

)/
ELÉTRICA.CO M

Rua Gal Alípio dos Santos, t4O7 - - Quintino Cunha - Fortaleza - Ceará'
Fone: (85) 3235.0230

cNPJ - 10.969.366/0OO7-27 - CGF. 06.391.391-6
eletricaoontocom @g

,ìerrico em ìIotores Eléhicos

2 DE BOMBA
coM

3

RECUPE

SUBMERSA

suBsTrTUlçÃo DE PEçAS

DEFETTUOSAS (ROLAMENTO,

óLro, RoroR, sELo) E

REBOBINAMENTO DE MOTOR

)

SUBMERSA COM

suBSTrTUIçÃO DE PEçAS

DEFETTUOSAS (ROLAMENTO,

óL¡o, RoroR, sELo) E

REBOBINAMENTO DE MOTOR

MONO 1CV

TRIF 0,5 CV

sERVIçO

Rs 33,60DE BOMBA

Rs 229,50

SUBMERSA COM

suBSTlTUlçÃO DE PEçAS

DEFETTUOSAS (ROLAMENTO,

óLEo, RoroR, sELo) E

REBOBINAMENTO DE MOTOR

TRIF 1CV

Rs 140,00sERVrçO

4 DE BOMBA

Rs 127,50

Rs 252,00

RECUPERAçÃO DE BOMBA

SUBMERSA COM

suBsÏTulçÃo DE PEçAS

DEFEITUOSAS (ROLAMENTO,

óLEo, RoroR, sELo) E

REBOBINAMENTO DE MOTOR

5 Rs 283,50

sERVrçO

RS 71,40

-l--

MONO 314C't

\

R5272,25

sERVrÇO

RS 78,40

R5 t-51,25

Rs 30,60

ê

Rs 51-,oo

Rs 84,70

Rs 157,50

Rs 5l-0,00

Rs s6,00

Rs 88,20

R5 36,30

\ \\ñ.
\

!1i'_ :r i,'.)'"

R5 560,00

R$ 60,50

Rs 37,80

Rs 605,00

R5 63,00 Rs 630,00



EIÉTRI(',1.('oll

)/
ELÉTRICA.COM

Rua Gal Alípio dos Santos, t4O7 . - Quintino Cunha - Fortaleza - Ceará'
Fone: (85) 3235.0230

cNPJ - 70.969.366/000!-27 - CGF. 06.391.391-6
eletr¡caPo ntoco m @ema il-comSerriço em-llotores Eléhicos

6 RECUPE DE BOMBA
coM

7

SUBMERSA

suBSTrTUlçÃO DE PEçAS

DEFETTUOSAS (ROLAMENTO,

óL¡o, RoroR, sELo) E

REBOBINAMENTO DE MOTOR

R5 265,50 Rs 82,60

)

RECUPERAçÃO DE BOMBA

SUBMERSA COM

suBsTrTUlçÃo DE PEçAS

DEFETTUOSAS (ROLAMENTO,

óLEo, RoroR, sELo) E

REBOBINAMENTO DE MOTOR

TRIF 3/4 CV

sERVrçO

Rs 36,02

RECUPERAçAO DE BOMBA

SUBMERSA COM

suBSTlTUlçÃO DE PEçAS

DEFEITUOSAS (ROLAMENTO,

óLEo, RoroR, sELo) E

I R¡soatNRMrENTo DE MoroR
I

I TRrF r.,s CV

MONO 1,5 CV

sERVrçO

8

RS 147,s0

Rs 270,14

RECU

SUBMERSA

Rs 279,00

9 R$ 283,50

sERVIÇO

DE BOMBA

coM
SUBSTITUIçÃO. DE PEçAS

DEFETTUOSAS (ROLAMENTO,

óLEo, RoroR, sELo) E

REBOBINAMENTO DE MOTOR

MONO 2 CV

\

R5150,08

ã-

sERVrçO

Þ

Rs 84,04

Rs 1ss,00

Rs 3s,40 Rs se,00

R5 86,80

Rs 157,50

R5 59o,oo

Rs 60,03

Rs 88,20

Rs 37,20

R5 600,30

Rs 62,00

Rs 37,80

Rs 620,00

R5 63,00 Rs 630,00



ETETRI('Å.(IOIT

Serriço enr llotorcs Eléhiem

)
,r

ELÉTRICA.COM
Rua Gal Alípio dos Santos, L4O7. - Quintino Cunha - Fortaleza - Ceará'

Fone: (85)3235-0230

cNPJ - 10.969.366/0OOL-27 - CGF. 06.391.391-6
eletrica oontoco m @gmail- com

DE BOMBA10

SUBMERSA COM

suBST|TUlçÃO DE PEçAS

DEFEITUOSAS (ROLAMENTO,

óLEo, RoroR, sELo) E

REBOBINAMENTO DE MOTOR

TRIF 2 CV

LL

RECU

Rs 42,00Rs 175,01RECUPERAçÃO DE BOMBA

SUBMERSA COM

suBSTrrulçÃo DE PEçAS

DEFEITUOSAS (ROLAMENTO,

ól¡o, RoroR, sELo) E

REBOBINAMENTO DE MOTOR

MONO 3 CV

Rs 98,01

L2 DE BOMBA
coM

DE PEçAS

sERVrçO

DEFETTUOSAS (ROLAMENTO,

óLro, RoroR, sELo) E

REBOBINAMENTO DE MOTOR

TRIF 3 CV

Rs 301-,23

RECUP

SUBMERSA

suBSTlrulçÃo

13 Rs 315,00

A 15CV

sERVrçO

VALOR GLOBAL DA pROposTA: Rs 3g.496,02(Trinta e o¡to mile quatrocentos e noventa e se¡s rea¡s e dois centavos)

prazo de execução máximo: de 48 (quarenta e o¡to) horas, contados do recebimento da ordem de serviço.

-K- \
Þu\- \

)

RECUPERAçÃO DE BOMBA

MULTI-ESTÁGIO COM

suBSTlrulçÃo DE PEçAS

DEFITUOSAS

(ROTOR,EIXO,ROLAMENTO) E

REBOBINAMENTO DE MOTOR

R5 167,3s

Rs 315,02

sERVrÇO

VALOR TOTAL DO LOTE 06:

R5 93,72

TRIF 7

Rs 319,70

sERVrçO

Rs 38.496,02

Rs 177,61

Rs 40,16 Rs 66,94

R5 99,46

Rs 175,00

R5 669,40

Rs 70,00

Rs 98,00

Rs 42,63

R5 700,04

Rs 7L,04

\
('\.
-\
\

Rs 42,00

Rs 710,44

R5 7o,oo Rs 700,00



DTETRI(1Å.(1OIT

.\
)

ELÉTRICA.COM
Rua Gal Alípio dos Santos, 7407 - -Quintino Cunha - Fortaleza - Ceará'

Fone: (85) 3235.0230

cNPJ - 10.969.366/0OOt-27 - CGF. 06.391.391-6
eletricaPontocom @qmail.comSerriço emllotor€s Dléhicos

Validade da proposta de preços: 60 (sessenta) dias'

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre tributos, deslocamento de pessoal e

demais ônus pertinentes ao objeto licitado.

Fortaleza- Ce,25 de Outubro2O22

ELETRTCA coM å¡li;,¿i¿äf;Ëi$Ëå1å"'
SERVICOS E MATERIAL MAIERIALElrrRlco

ELEÍRICO EIRELI:10e6e366o00127

E I R E Lt : 1 0969 3 66000'1 27 ]1f 
s: zozz' t o'26 1 1 :46:53

IRAUNEIDA PORTELA FELIX
RG: 2009009119544

c!s

\
N

Þ
á-_



Hl.,nïlRl(lÅ.('olll ELÉTRICA.COM
Rua Gal Alfpio dos Santos, 1407. - Quintino Cunha - Fortaleza - Ceará'

Fone: (85) 3235'0230

cNPJ - 10,969,366/0001-27 - CGF' 06'391.391-6

a.ui-
z2

i ,ril,l,,î

.{ierriço enr }[otolts [lót¡lco.ç

PROPOSTA READEqUADA

PREGÃO ELETRôNICO N9: 057.2022 - SRP

Razão Social: Eletrica.com serviços e Material Elétrico EIRELI

CNPJ Ne: 10.969.356 lOO0t-27
Endereço: Rua GeneralAlípio dos Santos Ne 1407

Fone: (85) 3235-0230

oBJETo: SELEçÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREçOS VISANDO FUTURA E

EVENTUAL coNTRATAçÄO DE SERVIçOS DE MANUTENçÃO DO DISTEMA DE ABASTECIMENTO DE

Ácun DE RESpoNSABtLtDADE DA sEcRETARtA DE TNFRAESTRUTURA Do MUN|cíPlo DE sÃo

GONçALO DO AMARANTE-CE.

LOTE 07

VALOR GLOBAL DA pRoposrA: Rs 22.7gg,50 (Vinte e dois mil e setecentos e o¡tenta e nove reais

e c¡nquenta centavos)

prazode execução máx¡mo: de 48 (quarenta e oito) horas, contados do recebimento da ordem de

serviço.
Validade da proposta de preços: 60 (sessenta ) dias'

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas

incidentes sobre tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado'

Fortaleza- Ce, 26 de Outubro 2022

ELETRTCA coM åËîå¿i¿å"i'$iii:åiå"'
SERVICOS E MATERIAL MATERIAL ELErRlco

ELETRICO EIRELI:1096e366000127

Et REL|: 1 0969 3660001 27 
D^1{*' zozz' t o'26 1 1 :56:00

tr

l"IRAUNEIDA PORTELA FELIX
RG: 2009009119544

VALOR TOTALVALOR UNITUN1D.
qTDE DE

sERVrçOSDESCRTçÃOITEM

Rs 22.789,50R$ 455,7950SERVIÇO

uaNureuçÄo on
QUADRO COMANDO

voNopÁstco¡rRlrÁslco cotvl
suesrrrutçÃo DE coPoNENTES

6elÉ ne NÍvBI-, caPectroR, RslÉ
DE FASE, DISJUNTOR, EOTÄO
LIGA.DESLIGA) DE 0,5 A 3CV

J

dois mil e setecentos e oitenta e nove reais e ci uenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 07: 22,789,50

V¡nte e

'h


